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KAPKACHbIE JOMA 200MMm
[loMoKOMNeKT

[TpoekT MAHYECTEP

Mnowanb Pasmep
112m° 7,5M. X 7,5M.
795 000 pyb6.
3a HaNYHbIA nguéT 954 000 py6
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https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/manchester

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa nMoTonKoOB (M)
Konnyectso nomeLleHumn
Konun4yecTtso crnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hann4une roctuHom

Hannyne KyxHu

Hannyne KyxXHu-rocTuHom
BankoH

Hanunyne KoTesnbHON
KonnyecTtBo BXOAHbIX ABEpPEN
Konn4ecTtBo MEXKOMHaTHbIX ABepen
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
Konn4ecTBo CBalHbIX ornop
LunpunHa npuctpoek (M)

OnnHa npuctpoek (M)

OkHO 1500 x 1200 MM

OkHo 600 x 1200 mm™m

OkHo 600 x 2000 mMm

112 kB.M.
7.5x7.5

2

7,5

7,5

7

[BycKaTHas
MaHcapia

7
10
3
1
Oa
Oa
Da
Oa

HeT

34
25

5 wr.
2 WT.

1 wT.

TpexcTBop4aToe
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BankoHHbIN 610K



KAPKACHBIE [JOMA 200MMm.

IHoMoKoMMNeKT

795 000 pyb6. 954 000 py6.

3a HaMYHbIA pacyéT

JOMOKOMMJIEKT BbINOJIHEH Ha HalleM NPON3BOACTBE B fipocnasJie.

Bce s3nemeHTbl KapKaca npowan hpes3epoBKy B pa3Mep COrsacHO NPOEKTHON AOKYMEeHTaLunu.
KapKkacHbIn LOMOKOMMJIEKT BbIMOJIHEH U3 CyXOro CTPOraHHOro nuaoMaTtepuana copT AB.
YnakosaH B nannetbl 6000x700x800.

CocTaB A, OMOKOMIJIEKTa:

e wNE

o

HunxHsas obBs3Ka. (BbinosiHeHa 13 6pyca 150x100 ect.Bn. B [IBA PALA)
HdononHuTenbHaa 06BsA3Ka nar nona (oocka 195x45 cyxas ctpor);

Jlarn nona nepBoOro aTaxka; YephavyHoro nepekpbliTna (Locka 195x45 cyxasa cTpor);
BepxHue n HMXHMe 6ankn LWNTOB HeCcywmx cTeH (gocka 195x45 cyxas cTpor);

CTONKN HECYLMX CTEH, NEPEMbIYKUN, OKOHHbIE N ABEPHbIE PUrenn, MEXITaXKHbIN purenb (Locka
195x45 cyxas cTpor);

CTponunbHble 6anku; YyepaadHbll pUresib; NPOroH; CTOMKW NMPOroHa; onopHble CTONKK hepm;
MeXX3Ta)KHble flarn (gocka 145x45 cyxas cTpor);

KposenbHasa obpeweTka (gocka 95x45 cyxas cTpor);

Hanpasnsatowune, CTONKN, NepeMbl4K/ Neperopofok NepBoro 1 MaHCapAHOro 3Ta)ka, ABEpHbIe
purenn (oocka 95x45 cyxasa ctpor)

. YKocuHbIl (gocka 100x25 ecT. BA);
10.

NHCcTpyKumnsa no cbopke (MpoeKTHas AOKYMeHTauuns



